

ÅRSREDOVISNING

för

Ekströms Verkstäder Produktioner AB

Org.nr. 556716-2887

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gustav Kling, Styrelseledamot
2025-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom smides- och mekaniska arbeten.

Företagets säte är Stockholm.

Ekströms Verkstäder har haft ett bra år med en god sysselsättning över tid.

Fortfarande utförs arbeten på projekt med åldrad prissättning som drar ner helhetsresultatet men som kommer att slutföras under kommande år.

Vi har liksom många andra företag fått ökade kostnader de senaste åren och i vissa fall varit lite sena med att höja priserna. Det är åtgärdat i slutet av räkenskapsåret 2023/2024.

Framåt:

Vi har tagit mer marknadsandelar och har haft en god orderingång i början av 2024/2025 och kan se sysselsättning en bit in i 2026.

Vi vidhåller en målbild om 10% i vinstmarginal och jobbar på olika sätt för att uppnå det 2024/2025.

Omsättningsmässigt har vi som mål att ökat till ca 40 MSEK under kommande räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	35 274 474	39 891 086	35 705 881	22 437 925
Resultat efter finansiella poster	1 491 066	1 229 519	3 886 161	1 289 503
Soliditet (%)	20,08	13,91	29,64	48,15

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	66 737	812 815	979 552
Utdelning		-850 000	0	-850 000
Balanseras i ny räkning		812 815	-812 815	0
Årets resultat			1 090 804	1 090 804
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>29 552</u>	<u>1 090 804</u>	<u>1 220 356</u>

Ekströms Verkstäder Produktioner AB

Org.nr. 556716-2887

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	29 552
Årets resultat	1 090 804
	<hr/>
	1 120 356

Förslag till disposition:

Utdelning	1 100 000
Balanseras i ny räkning	20 356
	<hr/>
	1 120 356

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 100 000,00 kr. vilket motsvarar 1 100,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Yttrande från styrelsen

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ekströms Verkstäder Produktioner AB

Org.nr. 556716-2887

RESULTATRÄKNING	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 274 474	39 891 086
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-377 098	592 334
Övriga rörelseintäkter		3 049	132 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 900 425	40 615 891
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 977 791	-21 541 044
Övriga externa kostnader		-5 133 731	-4 691 796
Personalkostnader	2	-14 143 587	-13 086 255
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 711	-31 232
Övriga rörelsekostnader		0	-92
Summa rörelsekostnader		-33 265 820	-39 350 419
Rörelseresultat		1 634 605	1 265 472
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 870	1 813
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 409	-37 766
Summa finansiella poster		-143 539	-35 953
Resultat efter finansiella poster		1 491 066	1 229 519
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-92 000	-171 700
Summa bokslutsdispositioner		-92 000	-171 700
Resultat före skatt		1 399 066	1 057 819
Skatter			
Skatt på årets resultat		-308 262	-245 004
Årets resultat		1 090 804	812 815

Ekströms Verkstäder Produktioner AB

Org.nr. 556716-2887

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 342	20 053
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>9 342</u>	<u>20 053</u>
Summa anläggningstillgångar		9 342	20 053
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>1 691 301</u>	<u>1 751 589</u>
Summa varulager		1 691 301	1 751 589
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 487 454	3 658 726
Fordringar hos koncernföretag		1 015 040	666 499
Övriga fordringar		399 672	206 857
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		144 963	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>324 321</u>	<u>730 542</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 371 450	5 262 624
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>3 150</u>	<u>3 150</u>
Summa kassa och bank		3 150	3 150
Summa omsättningstillgångar		6 065 901	7 017 363
SUMMA TILLGÅNGAR		6 075 243	7 037 416

Ekströms Verkstäder Produktioner AB

Org.nr. 556716-2887

BALANSRÄKNING	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		29 552	66 737
Årets resultat		1 090 804	812 815
Summa fritt eget kapital		<u>1 120 356</u>	<u>879 552</u>
Summa eget kapital		1 220 356	979 552
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		169 578	1 527 839
Summa långfristiga skulder		<u>169 578</u>	<u>1 527 839</u>
Kortfristiga skulder			
Pågående arbete för annans räkning		1 384 436	1 067 626
Leverantörsskulder		1 042 065	1 526 893
Övriga skulder		532 474	466 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 726 334	1 469 454
Summa kortfristiga skulder		<u>4 685 309</u>	<u>4 530 025</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 075 243	7 037 416

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*Tillämpade avskrivningstider: Antal årMaskiner och andra tekniska anläggningar 5Inventarier, verktyg och installationer 5*Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	20,00	20,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	592 847	592 847
	Utgående anskaffningsvärden	592 847	592 847
	Ingående avskrivningar	-572 794	-549 069
	Årets avskrivningar	-10 711	-25 648
	Utgående avskrivningar	-583 505	-572 794
	Redovisat värde	9 342	20 053

Ekströms Verkstäder Produktioner AB

Org.nr. 556716-2887

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	500 369	500 369
	Utgående anskaffningsvärden	500 369	500 369
	Ingående avskrivningar	-500 369	-492 862
	Årets avskrivningar	0	-5 584
	Utgående avskrivningar	-500 369	-500 369
	Redovisat värde	0	0

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
	Företagsinteckningar	3 000 000	3 000 000

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stockholm

Tommy Ekström
Tommy Ekström

Mattias Stålnapp
Mattias Stålnapp

Gustav Kling
Gustav Kling

Verkställande direktör
2025-02-11

2025-02-12

2025-02-12

Min revisionsberättelse har lämnats den 12 februari 2025.

Anna Andersson
Anna Andersson
Auktoriserad revisor
